
Cena Díla íbez DPH) Vvše DPH Cena Díla (s DPH)
1 199 000.00 Kč 251 790.00 Kč 1 450 790.00 Kč

z toho:
Cena za zpracování Proiektu

1 088 500.00 Kč 228 585.00 Kč 1 317 085.00 Kč
Cena za výkon autorského dozoru

110 500.00 Kč 23 205.00 Kč 133 705.00 Kč

Soecifikace ooložkv oodle Dřilohv č. 9 smlouvv
Cena Doložkv (bez DPH) -dílčí 

fakturace
Cena Doložkv (s DPH) - dílčí fakturace

1. Dílčí etapa Kč (bez fakturace) Kč (bez fakturace)
2. Dílčí etapa cena ooložkv 7 a 12 dodatečných 
služeb

250 000.00 302 500,00 Kč

3. Dílčí etapa 35% cenv za zpracování PD základní 
služby

277 025.00 Kč 335 200.25 Kč

4. Dílčí etapa 35% cenv za zpracování PD základní 
služby

277 025.00 Kč 335 200.25 Kč

5. Dílčí etapa Kč (bez fakturace) Kč (bez fakturace)
6. Dílčí etapa 30% cenv za zpracování PD základní 
službv + skutečně provedené doplňkové službv bez 284 450.00 Kč 344 184.50 Kč
ooložkv 7 a 12

7. Výkon autorského dozoru 110 500.00 Kč 133 705.00 Kč
Celkem: 1199 000.00 Kč

Poskytování součinnosti zahrnuje účast na prohlídce místa plnění a ve zpracování návrhů odpovědí na žádosti o dodatečné informace dodavatelů, které se budou vztahovat k Projektové 
dokumentaci a dále případné doplnění či zpřesnění zpracované Projektové dokumentaci vč. navazující úpravy výkazu výměr.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 12 měsíců) v celkovém 
počtu. Cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, 
v předpokládané době realizace Stavby.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1064396

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dd7a41b2-1a40-406a-b9b1-00dadf23def5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.08.2020 14:06:00


		2020-08-24T12:06:02+0000




